
Shari Resner - Team Lead .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . shari.resner@assaabloy.com  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Ext. 4155

Tami Thomason - Customer Service . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . tami.thomason@assaabloy.com  . . . . . . Ext. 4153

Sandra Hernandez - Customer Support .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . sandra.hernandez@assaabloy.com .  .  .  . Ext. 4146

Marvin Bull - Customer Support  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . marvin.bull@assaabloy.com  . . . . . . . . . . Ext. 4152

Laura Newberry - Shipping .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . laura.newberry@assaabloy.com .  .  .  .  .  .  . Ext. 4151

Edison Vazquez - Estimating .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . edison.vazquez@assaabloy.com  . . . . . . Ext. 6016

Drexal Johnson - Estimating  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . drexal.johnson@assaabloy.com .  .  .  .  .  .  . Ext. 4114

Renee Sutherland - Flashship Supervisor . . . . . . . . . . . . renee.sutherland@assaabloy.com .  .  .  .  . Ext. 4154

Kevin Thompson - Regional Manager .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kevin.thompson@assaabloy.com  . . . . . Ext. 6013

Service Center 
South Central

2855 Marquis Dr. Suite 190 | Garland, TX 75042
Website: assaabloyservicecenters.us
Phone: 972-272-0271
Email all orders and quote requests to: orders.aasc.garland@assaabloy.com
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